Omitto nūc enarratorū insōnia: q̄b⁹ scip̄os in foelicesq; di-  
 scipulos torquēt: q̄ q̄ sint frivola: inania: neq; satis coherētia:  
 ex sequētib⁹ apebit. Sed p̄ huius distichi expositiōe aduertē-  
 dū: qd' apud gr̄ecos s̄ngebat̄ deus, q̄ vocaret̄ Ceros: effinge-  
 batq; puer i prima etatis pubertate; vñ dicta est euceria: quā

**Cicero.** Cicero in quarto de finibus interpretatur: statim opportunitatem hanc  
**Aufoni<sup>9</sup>.** Aufoni<sup>9</sup> poeta Burdegalensis occasione sexu muliebri vocat,  
 de qua extat illi<sup>9</sup> epigramma Iulicet: qd' libuit hoc in loco ap  
 ponere: quonia ex eo aptissime liquet distichi nostri sensus,  
 Cuius opus: Phidiae: qui lignum Palados eius,  
 Quicq; Iouem fecit tertia palma ego sum,  
 Sum dea quae rara, ac paucis occasio nota,  
 Quid rotulae insistis: stare loco nequeo.  
 Quid talaria habes: volucris sum, Mercurius quae  
 Fortunare solet: trado ego cum volui.  
 Crine tegis faciem: agnosci nolo. Sed heus tu,  
 Occipiti caluo es: ne tenear fugiens,  
 Que tibi iunta comes: dicat tibi, dic rogo quae sis:  
 Sum dea, cui nomen nec Cicero ipse dedit,  
 Sum dea, quae facti non factiq; exigo poenas,  
 Nempe vt poeniteat: sic Metanoea vocor.  
 Tu modo dic quid agat tecum: si quando volaui,  
 Haec manet: hanc retinent: quos ego praeterij,  
 Tu quoq; dum rogitas; dum precontando moraris,  
 Elapsam dices me tibi de manibus.

Cuius epigramatis sensus hic est. Erat occasionis simulachrum  
 in media via ex ere siue ex alia materia expressum: qd' intus  
 quispiam ex pterentibus: qrit ab eode. Cuius opus est: id est qis  
 artifex effinxit te: Cui simulachrum respodet: Phidiae, subaudi  
 sum opus. Qui fecit signum, id est statuam, vnde sigillum parua sta  
 tua, & sigillaria locus Romae vbi statuam vedebant Pallados,  
 mineruam; & eius Phidiae, qui fecit Iouem, Plinius libro, xxxiij,  
 Phidias pter Iouem olympium, quem nemo emulatur: fecit ex  
 ehore Mineruam Athenis. Tertia palma ego sum, i. tertium op<sup>9</sup>,  
 quo Phidias de caeteris opificibus victoriam cum lauda reporta  
 uit, Quae rara & paucis nota, quia rerum gerendarum oppo  
 tunitas & occasio raro contingit & a q; paucissimis cognoscit.  
 Quid rotulae insistis: innitebatur Occasio summis pedum digi  
 tis rotulae, hoc est pilae: quia figura nulla est ad motum aptior.  
 Itaq; perit viator, cur tam lubrico loco pedum digitos fixerit; ad  
 quod Occasio respodit; se nunq; aliquo in loco stare diu co  
 sueuisse, Quid talaria habes: erant talaria aeg: quas Mercurius